
* *
* *

k
* *

* * 'k

M4S
Evropská unie Evidenční číslo smlouvy." 21307317
Evropský sůciálni fond Strana: 1
OperaČní program Zaměstnanost Počet příloh: 2

Dodatek č. 1/2017

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ ze dne 28.7. 2016
Číslo 21307317

(dále jen ,,Dodatek")

1.Smíuvní strany

Společnost:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

1.RegionálnI investiční fond SICAV, a.s.
Holušická 2221/3, 148 00 Praha 4 - Chodov
24785920
CZ24785920

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 16792

v zastoupení:
se sídlem:
íé::ouPená,

MEI Property Services, s.r.o.
Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4
Mgr. Jan Matulík, jednatel
27164829
CZ27164829

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 101223

dále jen ,,Pronajimatel"

a

se sídlem:
zastoupená:
lČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

Česká republika - Probační a mediační služba
Hybernská 18, 110 00 Praha 1
PhOr. Andrea Matoušková - ředitelka
70888060
Ne

Doručovací adresa: Česká republika - Probační a mediační služba, Hybernská 18, 110 00
Praha 1

dále jen ,,Nájemce"

společně dále jen ,,Smluvní strany"



* k *
*

* *

N *
* g, *

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

Evidenční číslo smlouvy,' 21307317
Strana: 2

Počet příloh: 2

2.Preambu!e

2.1. S účinnosti ke dni 12.5.2017 došlo ke změně názvu Pronajímatele z původního
názvu společnosti 1. Regionální investiční fond s proměnným základním
kapitálem, a.s. na nový název společnosti 1.Regjoná|ní investiční fond SICAV, a.s.
Identifikační údaje společnosti počínaje dnem 12.5.2017 jsou tedy následující:

1.Regionální investiční fond SICAV, a.s.
Holušická 2221/3
Praha 4 - Chodov
148 00
IČO: 24785920
DIČ: CZ24785920

3.Předmět Dodatku
3.1. Pronajímatel a Nájemce uzavírají Dodatek č. 1/2017 k nájemní smlouvě č. 21307317 ze

dne 28.07.2016 (dále jen ,,Smlouva"). Na základě nájemní smlouvy z 28.7. 2016
Pronajímatel pronajímá Nájemci prostory na adrese Křížkovského 844/3 779 00
Olomouc. Jedná se o kancelář č. 316 o výměře 23,08 m2.

3.2. Článek 1, odst. 3, Smlouvy se nahrazuje následujicim zněním:

,,Nájem je sjednán na dobu určitou do 31.8.2018 (dále jen ,,Doba nájmu")."

3.3. Příloha č.1 tohoto Dodatku nahrazuje přňohu Č.1 Smlouvy, a to z důvodu rozšíření
poskytovaných služeb spojených s nájmem o úklid kanceláře v četnosti 2x týdně a to od
1.8. 2017.

4.Závěrečná ustanoveni

4.1.Ostatni ustanoveni Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

4.2.Dodatek se vyhotovuje ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, z
toho Pronajímatel obdrží 2 (dvě) vyhotoveni a Nájemce obdrží 1 (jedno) vyhotoveni.

4.3.Smluvni strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek
uzavřely po vzájemném projednáni podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a
srozumitelně.

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
vkladu do registru smluv.

4.5.Přilohami tohoto Dodatku jsou:

Příloha č. 1 - splátkový kalendář

Příloha č. 2 - Plná moc Pronajímatele

Podpisy Smluvních stran na straně Č.3



·K * .N.

* *
*

* Br
* ,h *

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

Evidenční číslo smlouvy: 21307317
Strana: 3

Počet příloh: 2

V bänC d,, 'KAY V Praze dne 2 :' -07 2017
('cu'ká

Pr(]h:jčnl" i: ("j":
;'

za Nájemce
Česká republika - Probační a mediační

služba
PhDr. Andrea Matoušková,

ředitelka

NIE? SMieš, s.?,?).

za Pronajímatele
1.Regionálni investiční fond SICAV, a.s.

v zastoupení
MEI Property Services, s.r. o.,

Mgr. jan Matulík,
jednatel



-:=

:P'řiíoha č.'1'k'do'datku číslo 1/2Ď'17 ke smlouvě Č.21307317
)Nájemce: |Česká rep'ub'1ikä":"ěrobačni a rrĹediačni služba ' ' lČ: 70888060

, ,1Hybernská 18, 110 00 Praha 1
' E'iainost od: """""" j1.8.2017 Kalkulace: měsíční

i
l
J
j

-"-i
P

splátkový kalendář
je daňovým dokladem dle pŕ/s/ušných ustanoveni zákoľ)a č. 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty, v platném znění

Nájemné je splatné do 10. dne měsíce a to na účet PronajImatele:
1.Regioná|nj investiční fond SICAV, a.s. lČ: 24785920
Holušická 2221/3, 148 00 Praha 4 - Chodov DIČ: CZ24785920
vedený u:
číslo účtu:

. . . í symbol = evidenční číslo daňového dokladu pro kontrolnívarlab||nl symbol:

Datum uskutečněni zdanitelného plněni je shodné s datem splatnosti a je následujici:
Datum Daň základ Daň základ DPH Dař základ DPH l Z,,k, cú::::ěk

splatnosti 0% 15% sazba 15% 21% sazba 21°o CZK

10.8.2017 3 419,69 653,93 98.C9 1 357,83 285,14 0,32 5 815,00
10.9.2017 3 419,69 653,93 98.C9 357,83 285,14 0,32 5 815,00

10.10.2017 3 419,69 653,93 : 98.09j 1 357,83 285,14 , 0,32 5 81Š,'OÔ
10.11.2017 3 419,69 653,93 98,09Ĺ 1 357,83i 285,14 ! 0,32 5 815,00

'"""1"Ó12 zo'ií " ' 3 419,69 653,93 98,09! 1 357,83j 285,14 0,32 5 815,00
"' "Ĺij.1:äoi8 " ' 3 419,69 653,93 98,09' 1 357,83 285,14 0,32 5 815,00

' 10.2.2018 ' " ä"4i'"9,69 653,93 98,09 1 357,83 285,14 0,32 5 815,00
10.3.2018 3 419,69 653,93 98,09 1 357,83 285,14 0,32 5 815,00

Za okamžik řádného splnění se považuje připsání částky za nájemné, služby a média na účet
pronajknatele dle nás|edujÍcÍho splátkového kalendáře:
Rozpis měsIčních plateb za období: od 1.8.2017 do 31.3.2018

Daň základ Daň základ DPH Daŕi základ DPH Celkem
0% 15% sazba 15% 21% : sazba 21% v CZK

Nájem: Místncst 316 , 3 419,69 l , 3 419,69
Média: Teplo 577,00 Ĺ 86,55 ! ! 663,ŠŠ
Mědia" Vodné, stočné ' 1'6 Bä'i 11,54 i 88,47
Média: Elektrická enetgi,'?, , _ l ' 480,83 100,98 _ 581,81
Služby spojené s nájmem ,.

_ 577,00
121Ň" "' 698,17

Služby' Úklid kanceláře ' ' 300,00 63,00 """' ' 3C'i00
Celkem v CZK 3 419,69 653,93 98,09 1 357,83 ' 285,14 5 814,68

Zpracoval: Převzal'
Dne: 12.6.2017 Dne:

cojmgM 1997 -2012 Chast/aÉ' Š.'r Cl, Poprad Slovenská
ht/p'//www chasoa com

Strana 1



... ...... ..,

.Příloha Č.1 k dodatku číslo 1/2017 ke smlouvě Č.21307ä17
'Nájemce: |Ceská'répub|ika - Probační a mediační služba '

l
jHybernská 18, 110 00..,P,raha 1

p|atnDgí od: ' " 1.8.2017

""'lČ: 70888060""

"' " : Ka'|k'uiace:lměsÍční

Přehled sazeb náiemného
t

Sazba v CZK za 1 m2 Počet Částka v CZK Sazba
od 1.8.2017 do 31.3.2018 —-" ' ' ! """ m2 ' - . DPH

za měsíc za rck za mesic za rok

Nájem: Misinost 316 148,17 1 778,00 23,08 3 419,69 41 036,24 (j %
Média, Teplo . . " " '""""" 25,00 . 30ó,00 23,08 ,577,00 6 924,00 15 '/?._
Mäia: Vodné, stočné"' '" ' ' i äá : ' 40,00 23,08 ' 76,93 923,20 15_°(o_
Média: Elektrická,?ne'rg'iá íl 83 l 250,00 2.3.,08 " ' 480,'83 ' 5 770,00 21 %

Služby.fpojené s nájme'y 2Š,00 '"'300,00 Ôě' ' 5')7,00 6 924,00 21 %
Služby: Úklid' kanceláře ' 13,00 ' "" 155,98 """"Z'3,ô8 300,00 3 600,00 21 %

Celkem 5 431,45 65 177,44

Všechny částky jsou uvedeny bez DPH

Zpracoval:
Dne: 12,6.2017

Čapyiigh/ éj Chastta® s rô , Poprad. S/cn'enská republika
http //NWW cMs!ía.com

""ŠHana 2



-'":": :",.":".'- ""27
·. .'"""".'-g

1. Regionáiníinvestični fond s proměnným základním kapitálem, a.s.

PLNÁ MOC

Společnost I. Regionální investiční fond s proměnným zákiadním kapitálem, as., lČ: 247 85 920, se sídlem:
Holušická 2221/3, Chodov, 148 00, Praha 4, zapsarú v obchodním reistřiku vedeném Městským soudem v Praze,
od díl B, vložka 16792 (dále jen ,,Zmocnitel"), tímto

zmocňuje

spoleCnost MEt Property Services, s.r.o., lČ: 271 64 829, se sídlem: Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 Prahé 4,
upsaňoů v obchodním rejst7iku vedeném Městským soudem v Praze, odäl C, vložke 101223 (dále jen ,,Zmocněnec"),

k tomu, aby jménem Zmocnitele činil veškeré právni úkony souvisejicl s výkonem vlastnických práv k nemovitým
věcem, jichž je Zmocnitel vlastníkem.

Zmocněnec je zejména, ntko!i však výlučně, oprávněn jméRen7 Zmocnitele (i) jednal c přenecháni Removirých věci
(jakýchkoli části nemovitých věcí, jakož i bytů a nebytových prostoM v nich se nacházelíc|'ch} do uZívání, VC. uzavlráM,
změn a ukoMováni nájernnich smluv a jiných smluv q přenechání věci dc užíváni, jakož i uzavíráni smluv za účelem
zajištěni závazků třetích csob vyplývajíclch z takových smbv, a (ii) jednat ej poskytováni služeb za účelem provozu a
správy nemovitých věci a o zajištěni dodávek spojených s provozováním nemovitých věcí, vC, uzavíráni, změn a
ukončováni smluv o poskytováni takových SluŽéh a dodávek, jakož i uzwírání smluv za účelem zajištění závazků
vyplývajících z takových smluv.

Zrnocněnec je dále oprávněn jménem Zmocnitele přebírat plněni ze smluv uzavřených Zmocnitelem, či v zastoupeni
Zm«nitele, i taková plnění vymáhat, Zmocněnec je oprávněn Zmocnitele zastupovat a činit vůči třetiní osobám,
soudu, Či jakémukoli státni'mu orgánu, resp. ergánu místní samosprávy, !akékoli návrhy a podáni, tyto doplňovet, brát
zpět, uzavírat smíry a narcvnání, vzdávat se práva na podáni opravných prcstředků, podané opravné prostředkY brát
zpět, jakož i činit jiné hmotně právni a procesně právni úkonY, které v dané věci uzná lá vhodné.

Zmocněnec je ve shora uvedeném kontextu zejména, nikoli však vÝl(jČr\ě, oprávněn za Zmocnitelé podepisovat a přebírat
jakékoli listiny.

Zmocněnec je ve shora specifikovaných záležitostech oprávněn ke všem právním jednáním ve stejném rozsahu, v jakém je
k nim opúivnén ZmocRitei.

Tato plná moc pIati i tehdy, když je ze zákona zapotřebí zvláštni plné moci.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit si v rczsahu této plné moci dalšího zástupce.

Tato plná moc zaniká, je-ii písemně odvolána Zmocnitelem nebo vYpovězena Zmocněrírem, a to s úČinnOsti Ice dni,
kdy bude oC\/ciáni plné moci doručeno Zmocněnci, resp. výpověď' plné moci Zmocniteli.

V Praze dne ". G í Ĺn ',r"

L ciměnným záklaánim kapitálem, d.5,
a ., statutární ředitel
In ocríěnec pmm

PInou moc v uvederíém rozszhu přiil'máme: Měi Property Services, s.r.c.
Mgr.San Matulík
jednatel

1. Regionálni investiční f3nd s proměnným základním kapitálem, d.!i.
m|dšií:ká 2221/3. Chádav, 1-13 X) Praha q

je' v tí'js.tiiku vedí."iém Městs'q/:ri sciu:km v 3ddil Lš, íiužka
lČ. 247 85 Sů(1 {'L 247 85 923



P

r

.
J

.

.

..

.
0

..
0

' ..

"""" +··~ea'á p,
C: " r jt.j. "' '...l",Ĺ'Mř,. .',j: ",

"C:, ?? 1|

:/&'.?. .,l,.r..Ně"

~
, . ,., ~wP

:

M

·——'·—. —·· .'
. .. , .. . . .-. __. _..... .

... ..... .

. . , , , , . . . . . ... . . . .': ': : · ' ,' · . . .


